А д м и н и с т р а ц и я  го р од с ко го  о к р у г а

го р од  Н ов ов о р о н е ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023                           № 1398

г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 10.10.2019 № 1054

«Об утверждении Порядка ведения реестра

расходных обязательств городского округа

город Нововоронеж»

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж

Воронежской области, статьей 6 решения Нововоронежской городской Думы от

26.12.2019 № 384 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском

округе город Нововоронеж», администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 10.10.2019 № 1054 «Об утверждении Порядка ведения реестра

расходных обязательств городского округа город Нововоронеж» следующие

изменения:

в пункте 6 раздела 2 «Порядок ведения реестра расходных обязательств

городского округа» слова «в течение 2-х рабочих дней» заменить словами «в течение

14-и рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя финансового отдела администрации городского округа город

Нововоронеж Е. В. Терехову.

Глава администрации                                                                                    Р. В. Ефименко